AREeCHI

Pomeses
ARE 8 ( H I s, 0 5 A o

prewizig ssfeina Protocollo in Uscita
i LLLU’ m‘(ﬁ, r;“:.arf ] num: 945

Data Protocolio: 12/02/2019 14.43.21

DETERMINAZIONE n. 235 del 12 febbraio 2019
OGGETTO: fornitura di asfalto a caldo presso I'impianto di produzione della ditta SEPA s.r.l.

LAMMINISTRATORE UNICO
Vista

e la proposta di affidamento diretto prot. n. 914 del 12.02.2019 del responsabile del’Area Tecnica ing.
Bernardo Saja

Considerata

» [l'urgenza di acquisire il materiale necessario per I'esecuzione delle attivita di riparazione delle buche lungo le
strade provinciali ubicate nell'area geografica della Valle dell'lmo e dei Picentini, cosi come da disciplinare
tecnico sottoscritto in data 17.07.2018;

+ che la Societa si sta dotando di apposita piattaforma informatica per la gestione telematica delle gare
d'appalto (ai sensi dellart. 40 del D.Lgs. n. 50/2016) e che, nelle more, si pud far riferimento al mercato
elettronico tramite MEPA,

» che la legge di Bilancio 2019 ha stabilito che le Amministrazioni Pubbliche possono procedere ad affidamenti
diretti extra MEPA o sistemi telematici per importi fino a € 5.000,00, innalzando fa soglia di € 1.000,00 fissata
precedentemente dalla direttiva ANAC del 30 ottobre 2018;

DETERMINA

¢ di affidare, per i motivi indicati in premessa, ai sensi del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. (affidamento diretto) la
fornitura di asfalto a caldo presso I'impianto di preduzione per le strade ubicate nell’area geografica dell’Agro
Nocerino Samese alla ditta SEPA s.r.l., con sede legale e stabilimento in Salerno in via Risorgimento
loc. Cernicchiara, per un importo pari ad € 4.010,00 oltre IVA (euroc quattromiladieci oltre IVA),

+ ditrasmettere la presente al RUP ing. Bernardo Saja per gli adempimenti conseguenti e di competenza.

Salerno, il 12.02.2019

=N R G BRI RHIS ] O
Sede legale ed amministrativa: Viale Andrea Die Luca, 22/! - Localita Fuorni Z|. 84131 Salerno - Te[ 089 3061039 - 089 3061 132 Fax Cﬂ&ﬂmt‘lﬁ
P.IVA, CF. e Iscrizione Registro Imprese di Salerno 03704200652 ~ R.E.A. SA 316029 - Cap. Soc. € 120.000,00 Lv,
1l soggetto che esercita direzione e coordinamento, ex art. 2497 bis c.c., & la Provinda di Salerno (CF 80000390650)




